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Link do produktu: https://xI-narzedzia.pl/skrzynia-22-z-organizerem-i-al-zatrzaskami-stanley-1-97-512-p-23105.html

Opis produktu

SKRZYNIA 22" Z ORGANIZEREM | AL.
ZATRZASKAMI STANLEY 1-97-512

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

127,42 zt

103,59 zt

Aktualnie niedostepny
3 dni

1-97-512

1-97-512
3253561975127

Narzedzia STANLEY

Absorbujgce wstrzasy nogi chronig przed zniszczeniem zawarto$¢ skrzynki
Trwate aluminiowe klamry

L]
L]
e Organizer na drobne elementy na catej powierzchni wieka
¢ Wewnetrzna tacka na dodatkowe elementy

oferta wa?na 3 dni
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